

Noget Med Kode ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

Årsrapport
17. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2017

Troels Arnstrøm Johnsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Noget Med Kode ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

Telefonnummer: 28147633

e-mailadresse: troelsjohnsen@gmail.com

CVR-nr: 37311286

Regnskabsår: 17/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea Bank

Revisor

Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark

CVR-nr: 14310533

P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentydelse indenfor IT, samt eje og drive andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 7.556 og en egenkapital på kr. 57.556.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2016.

Resultatopgørelse 17. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		164.023
Personaleomkostninger	1	-115.505
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.955
Resultat af ordinær primær drift		7.563
Øvrige finansielle omkostninger		-7
Ordinært resultat før skat		7.556
Skat af årets resultat	2	0
Årets resultat		7.556
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.556
I alt		7.556

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Deposita		3.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.900
Anlægsaktiver i alt		3.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		18.000
Tilgodehavender i alt		56.500
Likvide beholdninger		34.089
Omsætningsaktiver i alt		90.589
Aktiver i alt		94.489

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		7.556
Egenkapital i alt	4	57.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		23.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.933
Gældsforpligtelser i alt		36.933
Passiver i alt		94.489

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	114.748
Andre omkostninger til social sikring	757
	115.505

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
	0

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Indskudskapital 17.12.2015, stiftelse	50.000
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Indskud 17.12.15	50.000		50.000
Årets resultat		7.556	7.556
Egenkapital ultimo	50.000	7.556	57.566